附件2

平顶山市2023年高校毕业生“三支一扶”

网上报名须知

根据《关于做好2023年高校毕业生“三支一扶”计划实施工作的通知》(豫人社办〔2023〕67号)和河南省人力资源和社会保障厅《河南省2023年高校毕业生“三支一扶”计划招募公告》有关要求，现将平顶山市网上报名有关事宜通知如下：

一、报名时间

2023年7月12日9：00至7月14日17：00

二、报名方法

报考人员于 2023年7月12日9：00至7月14日17：00期间，登录平顶山市人力资源和社会保障局网（http://rsj.pds.gov.cn/）,点击“平顶山市2023年高校毕业生“三支一扶”计划招募考试”网上报名入口，按照要求填写并保存报名申请。报名申请保存后，报名系统会自动生成并反馈一个报名序号。

报名序号是报考者进行报名确认、下载打印准考证等事项的重要依据，请妥善留存。

三、资格初审

资格初审由报名系统自动即时审核，主要审核报考者填报的信息是否齐全，格式是否正确。报名申请一旦保存成功，即为通过资格初审。通过资格初审的报考者不能再改报其他职位，也不能再修改任何信息。

退役大学生士兵通过资格初审后，本人于7月14日9：00-7月15日18：00按要求提交身份证、毕业证、退伍证原件及复印件到市“三支一扶”办（新城区行政服务综合楼558室）现场审核。

四、打印准考证

报考人员于2023年7月19日9:00--7月21日18:00登录原报名网站自行下载打印准考证。

五、笔试要求

2023年7月22日，考生持准考证和本人有效身份证在规定时间参加全省统一考试。具体时间、地点及考生须知以准考证为准。

六、注意事项

1、在全省统一组织的面试前，需对进入面试人员进行现场资格确认。面试资格确认的具体时间、地点及提交材料等事宜，请考生随时关注平顶山市人力资源和社会保障局官网登录查看。

2、每名报考人员只能报考一个岗位。报名时使用的身份证及相关信息，在招募工作全过程中必须一致。

3、考生应认真阅读并全面理解《河南省2023年高校毕业生“三支一扶”计划招募公告》和《平顶山市2023年高校毕业生 “三支一扶”计划招募公告》有关规定，确定本人符合志愿服务岗位报名条件，并确认本人志愿在平顶山市基层农村从事为期两年的“三支一扶”基层服务工作的有关承诺。资格审查贯穿招募工作全过程，如果本人不符合考试报名条件或提供虚假信息，本人的报考资格、笔试、面试成绩无效，取消招募资格，由此产生的一切后果由考生本人承担。

如考生对“三支一扶”招募条件、待遇等相关政策性问题有疑问，可拨打政策咨询电话：0375—2979952。

提交报名申请时技术咨询电话：0375—4970568。（上午8:00--12:00  下午3:00--6:00）